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32. Fürstenlandmeisterschaft 2013

Sportschützen Gossau

Einzelwettkampf - Luftpistole

Einzelrangliste

20.11.2013 - 23.11.2013

Rang Teilnehmer Verein Punkte

1 Dietschi Theo 1959 S Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 381 30.00

94 97 96 94

2 Riedener Andreas 1994 J St. Fiden, Sportschützen 379 20.00

97 95 93 94

3 Stefani Paul 1970 E Sargans, Pistolenschützen 377 20.00

94 95 95 93

4 Roost Christian 1984 E Kloten, Pistolenschützen 376 10.00

97 92 93 94

5 Zäch Max 1956 S Wil SG, Stadtschützen 373

93 93 93 94

6 Schnider Paul 1961 S Sargans, Pistolenschützen 372

92 93 94 93

7 Zäch Roland 1968 E Sargans, Pistolenschützen 372

92 95 93 92

8 Reis Dominik 1966 S Arbon, Pistolenschützen 371

91 92 95 93

9 Rhyner Heinrich 1949 V Buchs SG, Pistolenschützen 370 20.00

90 96 94 90

10 Poltéra Otmar 1954 S Igis-Landquart, Pistolenclub 369

93 92 91 93

11 Rüeger Markus 1966 S Kloten, Pistolenschützen 369

95 91 91 92

12 Amzai Izeir 1956 S Kloten, Pistolenschützen 367

92 94 90 91

13 Engler Hans 1954 S Arbon, Pistolenschützen 367

93 92 93 89

14 Stieger Elsi 1953 V Au-Widnau, Schützengesellschaft 366 10.00

90 94 89 93

15 Kunfermann Christian 1962 S Igis-Landquart, Pistolenclub 364

89 91 94 90

16 Egli Roland 1954 S Altstätten, Pistolenschützen 363

90 91 90 92

17 Simon Yves 1996 J Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion 363 10.00

93 89 92 89

18 Wirth Marc 1969 E Uster, Schützengesellschaft 363

94 88 92 89

19 Diggelmann Rudolf 1950 V Wil SG, Sportschützen 363 6.00

91 98 89 85

20 Zaccari Remo 1968 E Neckertal, Sportschützen 362

92 86 87 97

21 Angehrn Markus 1959 S St. Fiden, Sportschützen 362

92 90 87 93

22 Högger Bruno 1952 V Wil SG, Stadtschützen 362

94 92 92 84

23 Esser Michael 1961 S Sargans, Pistolenschützen 360

93 89 87 91
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32. Fürstenlandmeisterschaft 2013

Sportschützen Gossau

Einzelwettkampf - Luftpistole

Einzelrangliste

20.11.2013 - 23.11.2013

Rang Teilnehmer Verein Punkte

24 Becker Markus 1986 E Bischofszell, Pistolenclub 360

83 94 93 90

25 Spenger Erich 1950 V Arbon, Pistolenschützen 359

92 87 89 91

26 Burri Benjamin 1992 E Gossau, Sportschützen 359

88 92 92 87

27 Reinhard Fritz 1947 V Alterswilen, Handrohrschützen 358

90 89 88 91

28 Rüegg Fredy 1943 SV Wil SG, Stadtschützen 358

87 89 93 89

29 Strässle Gabriel 1980 E Gossau, Sportschützen 358

96 88 89 85

30 Koch Valentin 1953 V Altstätten, Pistolenschützen 357

90 97 85 85

31 Haltinner Alexandra 1960 S Altstätten, Pistolenschützen 357

90 97 85 85

32 Lehmann Stephan 1962 S Chur, Schützengesellschaft der Stadt 356

88 89 90 89

33 Zäch Thomas 1975 E Altstätten, Pistolenschützen 355

77 92 94 92

34 Huber Hans 1962 S Neckertal, Sportschützen 355

88 85 92 90

35 Federer Karl 1951 V Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion 353

81 87 91 94

36 Schönenberger Paul 1952 V Wil SG, Stadtschützen 353

86 93 82 92

37 Berni Benedikt 1947 V Ebnat-Kappel, Pistolenschützen 353

92 90 84 87

38 Di Meo Alessandro 1996 J Gossau, Sportschützen 352 6.00

86 89 91 86

39 Roost Markus 1959 S Kloten, Pistolenschützen 350

87 89 86 88

40 Geiger Armin 1939 SV Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion 349

85 89 86 89

41 Wagner Albert 1963 S Arbon, Pistolenschützen 347

86 87 86 88

42 Haas Esther 1982 E Wil SG, Stadtschützen 347

87 88 88 84

43 Tigani Domenico 1951 V Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen Witerig 346

85 88 84 89

44 Stieger Paul 1949 V Au-Widnau, Schützengesellschaft 346

82 87 89 88

45 Näf Markus 1961 S Igis-Landquart, Pistolenclub 346

85 89 84 88

46 Büchler Hansruedi 1949 V Arbon, Pistolenschützen 346

83 84 93 86
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32. Fürstenlandmeisterschaft 2013

Sportschützen Gossau

Einzelwettkampf - Luftpistole

Einzelrangliste

20.11.2013 - 23.11.2013

Rang Teilnehmer Verein Punkte

47 Looser Jakob 1926 SV Ebnat-Kappel, Pistolenschützen 346

84 86 91 85

48 Keller Walter 1952 V Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion 346

91 89 87 79

49 Züger Hugo 1968 E Neckertal, Sportschützen 345

85 95 86 79

50 Diggelmann Regina 1952 V Wil SG, Sportschützen 344

88 83 81 92

51 Marugg Anna 1953 V Chur, Schützengesellschaft der Stadt 344

82 88 88 86

52 Klopotan Andelko 1993 J St. Gallen, Polizeischützen 343

83 83 91 86

53 Soltermann Niklaus 1956 S Alterswilen, Handrohrschützen 343

83 88 92 80

54 Kohler Bonifaz 1945 V Sargans, Pistolenschützen 342

86 86 85 85

55 Bär Karl 1956 S Alterswilen, Handrohrschützen 342

85 89 88 80

56 Brunner Daniel 1997 JJ Neckertal, Sportschützen 340

90 88 82 80

57 Fritsche Rita 1962 S Arbon, Pistolenschützen 339

86 90 81 82

58 Briefin Pascal 1995 J Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion 338

86 80 82 90

59 Casutt Othmar 1946 V Igis-Landquart, Pistolenclub 338

80 83 89 86

60 Schleuniger Edwin 1944 V Arbon, Pistolenschützen 337

86 86 79 86

61 Baumann Julian 1995 J Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion 336

84 85 81 86

62 Fecker Marco 1962 S Arbon, Pistolenschützen 335

83 86 85 81

63 Göldi Roman 1997 JJ St. Fiden, Sportschützen 334

85 83 86 80

64 Kuratli Ueli 1955 S Neckertal, Sportschützen 333

86 88 83 76

65 Zäch Brigitte 1972 E Altstätten, Pistolenschützen 332

84 76 87 85

66 Haas Herby 1981 E Wil SG, Stadtschützen 332

80 78 90 84

67 Müller Albert 1947 V Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen Witerig 331

86 77 83 85

68 Büchel Hans 1950 V Au-Widnau, Schützengesellschaft 330

80 83 85 82

69 Eugster Roland 1951 V Bischofszell, Pistolenclub 330

81 83 84 82
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32. Fürstenlandmeisterschaft 2013

Sportschützen Gossau

Einzelwettkampf - Luftpistole

Einzelrangliste

20.11.2013 - 23.11.2013

Rang Teilnehmer Verein Punkte

70 Fraefel Roman 1954 S Bischofszell, Pistolenclub 328

86 85 81 76

71 Nerer Ivan 1955 S Ebnat-Kappel, Pistolenschützen 326

79 83 85 79

72 Furrer Hansruedi 1945 V Neckertal, Sportschützen 323

79 81 78 85

73 Zordan Mischa 1992 E Neckertal, Sportschützen 323

76 83 81 83

74 Rindlisbacher Max 1951 V St. Gallen, Polizeischützen 320

77 80 82 81

75 Fey Jack 1952 V Bischofszell, Pistolenclub 318

77 77 83 81

76 Brülisauer Matthias 1997 JJ Neckertal, Sportschützen 315

82 67 82 84

77 Schönenberger Walter 1954 S Ebnat-Kappel, Pistolenschützen 313

72 74 84 83

78 Scherb Armin 1938 SV Alterswilen, Handrohrschützen 313

74 82 79 78

79 Jovanovic Aleksandar 1999 JJ Gossau, Sportschützen 309

83 77 76 73

80 Hinder Walter 1945 V Wil SG, Sportschützen 302

77 77 75 73

81 Steinmann Ali 1998 JJ St. Fiden, Sportschützen 300

74 78 72 76

82 Klopotan Stjepan 1951 V St. Gallen, Polizeischützen 284

64 70 77 73

83 Zöpfel Max 2000 JJ St. Fiden, Sportschützen 276

73 69 70 64

84 Canan Okan 1997 JJ Gossau, Sportschützen 246

52 55 66 73

85 Schiegg Remo 2003 JJ St. Fiden, Sportschützen 209

50 59 48 52
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32. Fürstenlandmeisterschaft 2013

Sportschützen Gossau

Gruppenwettkampf

Gruppenrangliste

20.11.2013 - 23.11.2013

Rang Gruppe Verein Total

Teilnehmer Punkte

1 Sargans 1 Sargans, Pistolenschützen 1481
Stefani Paul 1970 E 94 95 95 93 377

Schnider Paul 1961 S 92 93 94 93 372

Zäch Roland 1968 E 92 95 93 92 372

Esser Michael 1961 S 93 89 87 91 360

Passentotale: 371 372 369 369

2 Kloten 1 Kloten, Pistolenschützen 1462
Roost Christian 1984 E 97 92 93 94 376

Rüeger Markus 1966 S 95 91 91 92 369

Amzai Izeir 1956 S 92 94 90 91 367

Roost Markus 1959 S 87 89 86 88 350

Passentotale: 371 366 360 365

3 Wil 1 Wil SG, Stadtschützen 1446
Zäch Max 1956 S 93 93 93 94 373

Högger Bruno 1952 V 94 92 92 84 362

Rüegg Fredy 1943 SV 87 89 93 89 358

Schönenberger Paul 1952 V 86 93 82 92 353

Passentotale: 360 367 360 359

4 Arbon 1 Arbon, Pistolenschützen 1444
Reis Dominik 1966 S 91 92 95 93 371

Engler Hans 1954 S 93 92 93 89 367

Spenger Erich 1950 V 92 87 89 91 359

Wagner Albert 1963 S 86 87 86 88 347

Passentotale: 362 358 363 361

5 Altstätten 1 Altstätten, Pistolenschützen 1432
Egli Roland 1954 S 90 91 90 92 363

Haltinner Alexandra 1960 S 90 97 85 85 357

Koch Valentin 1953 V 90 97 85 85 357

Zäch Thomas 1975 E 77 92 94 92 355

Passentotale: 347 377 354 354

6 Igis-Landquart 1 Igis-Landquart, Pistolenclub 1417
Poltéra Otmar 1954 S 93 92 91 93 369

Kunfermann Christian 1962 S 89 91 94 90 364

Näf Markus 1961 S 85 89 84 88 346

Casutt Othmar 1946 V 80 83 89 86 338

Passentotale: 347 355 358 357

7 Flawil 1 Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion 1411
Simon Yves 1996 J 93 89 92 89 363

Federer Karl 1951 V 81 87 91 94 353

Geiger Armin 1939 SV 85 89 86 89 349

Keller Walter 1952 V 91 89 87 79 346

Passentotale: 350 354 356 351

8 Neckertal 1 Neckertal, Sportschützen 1402
Zaccari Remo 1968 E 92 86 87 97 362

Huber Hans 1962 S 88 85 92 90 355

Züger Hugo 1968 E 85 95 86 79 345

Brunner Daniel 1997 JJ 90 88 82 80 340

Passentotale: 355 354 347 346

9 Gossau 1 Gossau, Sportschützen 1378
Burri Benjamin 1992 E 88 92 92 87 359

Strässle Gabriel 1980 E 96 88 89 85 358

Di Meo Alessandro 1996 J 86 89 91 86 352

Jovanovic Aleksandar 1999 JJ 83 77 76 73 309

Passentotale: 353 346 348 331

10 St. Fiden 1 St. Fiden, Sportschützen 1375
Riedener Andreas 1994 J 97 95 93 94 379

Angehrn Markus 1959 S 92 90 87 93 362

Göldi Roman 1997 JJ 85 83 86 80 334

Steinmann Ali 1998 JJ 74 78 72 76 300

Passentotale: 348 346 338 343
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32. Fürstenlandmeisterschaft 2013

Sportschützen Gossau

Gruppenwettkampf

Gruppenrangliste

20.11.2013 - 23.11.2013

Rang Gruppe Verein Total

Teilnehmer Punkte

11 Arbon 2 Arbon, Pistolenschützen 1357
Büchler Hansruedi 1949 V 83 84 93 86 346

Fritsche Rita 1962 S 86 90 81 82 339

Schleuniger Edwin 1944 V 86 86 79 86 337

Fecker Marco 1962 S 83 86 85 81 335

Passentotale: 338 346 338 335

12 Alterswilen 1 Alterswilen, Handrohrschützen 1356
Reinhard Fritz 1947 V 90 89 88 91 358

Soltermann Niklaus 1956 S 83 88 92 80 343

Bär Karl 1956 S 85 89 88 80 342

Scherb Armin 1938 SV 74 82 79 78 313

Passentotale: 332 348 347 329

13 Ebnat-Kappel 1 Ebnat-Kappel, Pistolenschützen 1338
Berni Benedikt 1947 V 92 90 84 87 353

Looser Jakob 1926 SV 84 86 91 85 346

Nerer Ivan 1955 S 79 83 85 79 326

Schönenberger Walter 1954 S 72 74 84 83 313

Passentotale: 327 333 344 334

14 Bischofszell 1 Bischofszell, Pistolenclub 1336
Becker Markus 1986 E 83 94 93 90 360

Eugster Roland 1951 V 81 83 84 82 330

Fraefel Roman 1954 S 86 85 81 76 328

Fey Jack 1952 V 77 77 83 81 318

Passentotale: 327 339 341 329

15 Neckertal 2 Neckertal, Sportschützen 1294
Kuratli Ueli 1955 S 86 88 83 76 333

Furrer Hansruedi 1945 V 79 81 78 85 323

Zordan Mischa 1992 E 76 83 81 83 323

Brülisauer Matthias 1997 JJ 82 67 82 84 315

Passentotale: 323 319 324 328
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